Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 013/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO ARIVAL CALDAS 023.***.039-74 159440800 135906 PIRAQUARA

2 ANTONIO CARLOS BITTENCOURT 644.***.179-91 159515753 125984 VENTANIA

3 ANTONIO CARLOS DE LIMA 020.***.749-90 171810582 140453  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

4 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS GONÇALVES 090.***.089-50 160388250 136127 PARANAVAÍ

5 CLAUDINEI PACHECO BAUM 901.***.460-34 168308906 139291 SULINA

6 CLEBER LUIZ DA SILVA 009.***.899-71 172193226 140504 GUARATUBA

7 DIONÍSIA DA VEIGA 037.***.409-56 155458828 124815 GUARATUBA

8 EDSON CARLOS MARTINS 079.***.999-20 169474729 129213 MARINGÁ

9 FAUSTO LUIZ BORDIN 633.***.789-34 169445400 129209 ARAPONGAS

10 FAVARON E SANTOS LTDA 80.357.***/0001-50 178157280 130121 AMAPORÃ

11 JACIRA BATISTA LUZ 008.***.219-01 156709603 125121 FOZ DO IGUAÇU

12 JOSE DA CRUZ VELOSO 461.***.109-72 173044330 138831 RESERVA DO IGUAÇU

13 JOSE RIBEIRO DOS SANTOS 206.***.359-53 177495069 127391 LONDRINA

14 JULIANA CORDEIRO DE SOUZA 043.***.019-57 164498999 126554 GUARAPUAVA

15 LUIS FELIPE ROCHA TOLEDO 043.***.639-63 171010802 126954 GUARAPUAVA

16 MARIO POSSATO DUARTE 335.***.569-72 166535204 122597 BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

17 MUNICIPIO DE ÂNGULO 95.642.***/0001-15 161253332 126640 ÂNGULO

18 NOELI PADILHA DA SILVA SANTOS 026.***.579-07 168563795 138766 CAMPINA GRANDE DO SUL

19 PAULO TURCZYNIAK 072.***.869-54 171274150 128534 PRUDENTÓPOLIS

20 RICARDO GONÇALVES LISSA 064.***.009-70 165133030 137808 BALSA NOVA

21 TADEU DURAU 021.***.779-64 173784732 140907 ANTÔNIO OLINTO

22 VANDERLEI HORTZ 911.***.209-25 174453292 140989 AGUDOS DO SUL

23 VANDERLEI OLIVIO JULIO 940.***.959-34 168369395 139326 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

24 WANDERLEI CARRILHO 643.***.959-15 162089994 121848 LARANJEIRAS DO SUL

25 YANN FELIPE AZEVEDO FALCAO 089.***.539-22 178744275 142194 CURITIBA

Curitiba, 03 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI